Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

1

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 54/2022– Edital No 00123/2022-Rerratificado

O(A) Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Paulo Eduardo Martins, no uso das atribuições legais, conforme

legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o pregão em

epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 1: INSETICIDA PO MOLHAVEL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 16.650,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA PO MOLHAVEL VECTRON 20PM

NEOGEN/ROGAMA 370,000000 45,0000

Lote 3: GEL BARATICIDA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SANIGRAN LTDA - EPP.
CNPJ: 15.153.524/0001-90.
Valor Global: 900,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

GEL BARATICIDA Blatap / Tapinoma 20,000000 45,0000

Lote 4: RATICIDA BLOCO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 837,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

RATICIDA BLOCO GRAMPER BLOCO

NEOGEN/ROGAMA 31,000000 27,0000

Lote 7: INSETICIDA LIQUIDO - DO GRUPO ETER-DIFENILICO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 73.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA LIQUIDO - DO GRUPO ETER-DIFENILICO VECTRON 20 CE

NEOGEN/ROGAMA 410,000000 180,0000

Lote 8: INSETICIDA ADULTICIDA PRONTO PARA USO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 81.000,0000.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

2

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA ADULTICIDA PRONTO PARA USO CIELO - CLARKE 900,000000 90,0000

Lote 9: INSETICIDA PIRETROIDE.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 25.200,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA PIRETROIDE BIGTRIN 200 SC
SERVER QUIMICA 280,000000 90,0000

Lote 10: INSETICIDA ORGANOFOSFORADO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Núcleo Saúde Ambiental e Agropecuária LTDA.
CNPJ: 06.983.188/0001-11.
Valor Global: 21.600,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA ORGANOFOSFORADO Bergard - Bequisa 240,000000 90,0000

Lote 11: INSETICIDA A BASE DE PRALETRINA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Núcleo Saúde Ambiental e Agropecuária LTDA.
CNPJ: 06.983.188/0001-11.
Valor Global: 17.181,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA A BASE DE PRALETRINA Nokgard 25 CE -

Bequisa 190,900000 90,0000

Lote 12: INSETICIDA A BASE DE PIRETRINA NATURAL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Núcleo Saúde Ambiental e Agropecuária LTDA.
CNPJ: 06.983.188/0001-11.
Valor Global: 58.500,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA A BASE DE PIRETRINA NATURAL Riptide - Sumitomo 650,000000 90,0000

Lote 13: LARVICIDA BIOLOGICO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 54.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LARVICIDA BIOLOGICO NATULAR DT

CLARKE 1.200,000000 45,0000

Lote 14: LARVICIDA BIOLOGICO CONTROLE DE LARVAS DE MOSQUITO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

3

Valor Global: 65.826,0000.
Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LARVICIDA BIOLOGICO CONTROLE DE LARVAS DE

MOSQUITO
NATULAR EC

CLARKE 7.314,000000 9,0000

Lote 15: LARVICIDA EM GRANULOS DISPERSIVEIS.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Núcleo Saúde Ambiental e Agropecuária LTDA.
CNPJ: 06.983.188/0001-11.
Valor Global: 168.145,2000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LARVICIDA EM GRANULOS DISPERSIVEIS Vectobac WG -

Sumitomo 778,450000 216,0000

Lote 16: LARVICIDA BIOLOGICO SUSPENSAO AQUOSA.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Núcleo Saúde Ambiental e Agropecuária LTDA.
CNPJ: 06.983.188/0001-11.
Valor Global: 20.700,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LARVICIDA BIOLOGICO SUSPENSAO AQUOSA Vectobac 12 AS -

Sumitomo 230,000000 90,0000

Lote 17: LARVICIDA BIOLOGICO CONCENTRADO SECO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Núcleo Saúde Ambiental e Agropecuária LTDA.
CNPJ: 06.983.188/0001-11.
Valor Global: 33.300,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LARVICIDA BIOLOGICO CONCENTRADO SECO Vectolex CG -

Sumitomo 3.700,000000 9,0000

Lote 18: LARVICIDA BIOLOGICO CONCENTRADO SECO - SABUGO.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: Núcleo Saúde Ambiental e Agropecuária LTDA.
CNPJ: 06.983.188/0001-11.
Valor Global: 42.300,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LARVICIDA BIOLOGICO CONCENTRADO SECO - SABUGO Vectomax FG -
Sumitomo 4.700,000000 9,0000

Lote 19: INSETICIDA PO MOLHAVEL.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 1.850,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA PO MOLHAVEL VECTRON 20PM

NEOGEN/ROGAMA 370,000000 5,0000

Lote 20: RATICIDA GRANULADO GIRASSOL.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

4

Empresa: SANIGRAN LTDA - EPP.
CNPJ: 15.153.524/0001-90.
Valor Global: 120,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

RATICIDA GRANULADO GIRASSOL For-Rat Pepita /

Dominus Química 40,000000 3,0000

Lote 21: GEL BARATICIDA.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SANIGRAN LTDA - EPP.
CNPJ: 15.153.524/0001-90.
Valor Global: 95,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

GEL BARATICIDA Blatap / Tapinoma 19,000000 5,0000

Lote 22: RATICIDA BLOCO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 93,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

RATICIDA BLOCO GRAMPER BLOCO
NEOGEN/ROGAMA 31,000000 3,0000

Lote 23: RODENTICIDA ANTICOAGULANTE A BASE FLOCOUMAGEN.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 255,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

RODENTICIDA ANTICOAGULANTE A BASE FLOCOUMAGEN
FLOCOUMATEC

BLOCK P

TECNOCELL
85,000000 3,0000

Lote 24: INSETICIDA LAMBDACIALOTRINA 10%.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 1.300,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA LAMBDACIALOTRINA 10% LANKRON 10 ME

NEOGEN/ROGAMA 260,000000 5,0000

Lote 25: INSETICIDA LIQUIDO - DO GRUPO ETER-DIFENILICO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 8.200,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA LIQUIDO - DO GRUPO ETER-DIFENILICO VECTRON 20 CE

NEOGEN/ROGAMA 410,000000 20,0000

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

5

Lote 26: INSETICIDA ADULTICIDA PRONTO PARA USO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 9.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA ADULTICIDA PRONTO PARA USO CIELO - CLARKE 900,000000 10,0000

Lote 27: INSETICIDA PIRETROIDE.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 2.800,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA PIRETROIDE BIGTRIN 200 SC
SERVER QUIMICA 280,000000 10,0000

Lote 29: INSETICIDA A BASE DE PRALETRINA.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: JS AZZURI COMERCIO LTDA.
CNPJ: 43.979.792/0001-09.
Valor Global: 2.633,3000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA A BASE DE PRALETRINA NOKGARD/

BEQUISA  263,330000 10,0000

Lote 31: LARVICIDA BIOLOGICO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 6.000,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LARVICIDA BIOLOGICO NATULAR DT
CLARKE 1.200,000000 5,0000

Lote 32: LARVICIDA BIOLOGICO CONTROLE DE LARVAS DE MOSQUITO.
Participação Licitante - Diferenciado para ME/EPP/COOP (cota 25%)

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 7.314,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

LARVICIDA BIOLOGICO CONTROLE DE LARVAS DE

MOSQUITO
NATULAR EC

CLARKE 7.314,000000 1,0000

BEBEDOURO, 4 de janeiro de 2023

______________________________________
Paulo Eduardo Martins

PREGOEIRO

Prefeitura Municipal de Bebedouro
Estado de São Paulo

“Deus Seja Louvado”

6

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Pregão Eletrônico No 54/2022– Edital No 00123/2022-Rerratificado

O(A) Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Bebedouro, Sr.(a) Lucas Gibin Seren, no uso das atribuições legais,

conforme legislação vigente (Lei 8666/93 e Lei 10.520/02), após exame e deliberação do processo administrativo, que institui o

pregão em epígrafe, resolve Adjudicar.

RESULTADO:

Lote 2: RATICIDA GRANULADO GIRASSOL.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SANIGRAN LTDA - EPP.
CNPJ: 15.153.524/0001-90.
Valor Global: 1.080,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

RATICIDA GRANULADO GIRASSOL For-Rat Pepita /

Dominus Química 40,000000 27,0000

Lote 5: RODENTICIDA ANTICOAGULANTE A BASE FLOCOUMAGEN.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 2.295,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

RODENTICIDA ANTICOAGULANTE A BASE FLOCOUMAGEN
FLOCOUMATEC
BLOCK P

TECNOCELL
85,000000 27,0000

Lote 6: INSETICIDA LAMBDACIALOTRINA 10%.
Participação Licitante - Ampla participação

Empresa: SISTEMA PRODUTOS DOMISSANITARIOS LTDA-EPP.
CNPJ: 01.660.863/0001-58.
Valor Global: 11.700,0000.

Produto/Serviço Marca Valor Unitário Quantidade

INSETICIDA LAMBDACIALOTRINA 10% LANKRON 10 ME
NEOGEN/ROGAMA 260,000000 45,0000

BEBEDOURO, 4 de janeiro de 2023

______________________________________
Lucas Gibin Seren

PREFEITO MUNICIPAL